СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать шестой сессии

от 5 мая 2023 года № 233

О внесении изменений в решение одиннадцатой сессии

Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области

от 30 сентября 2021 года № 111

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением «О бюджетном процессе в Мошковском районе Новосибирской

области» от 22 октября 2016 года № 16, руководствуясь Уставом Мошковского

муниципального района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов

Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского

района Новосибирской области Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение одиннадцатой сессии Совета депутатов Мошковского

района Новосибирской области от 30 сентября 2021 года № 111 «Об утверждении

Порядка «Цели, порядок и условия предоставления межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений Мошковского района Новосибирской области из бюджета

Мошковского района Новосибирской области для реализации мероприятий,

предусмотренных муниципальной программой Мошковского района

Новосибирской области «Охрана окружающей среды Мошковского района

Новосибирской области» в том числе источником которых является субсидия на

реализацию мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок,

образовавшихся до 01.01.2019, государственной программы Новосибирской области

«Развитие системы обращения с отходами производства и потребления в

Новосибирской области» следующие изменения:

а) в заголовке решения слова «,в том числе источником которых является

субсидия на реализацию мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок,

образовавшихся до 01.01.2019, государственной программы Новосибирской области

«Развитие системы обращения с отходами производства и потребления в

Новосибирской области» исключить;

б) в пункте 1.1. слова «,в том числе источником которых является субсидия

на реализацию мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок,

образовавшихся до 01.01.2019, государственной программы Новосибирской области

«Развитие системы обращения с отходами производства и потребления в

Новосибирской области» исключить;

в) в пункте 2.2. слова «,совершенствование системы обращения с отходами

производства и потребления в муниципальных образованиях Мошковского района

Новосибирской области, направленное на снижение негативного воздействия

отходов производства и потребления на окружающую среду» исключить;

г) в части 3.2.3. пункта 3.2. слова «,связанных с осуществлением

мероприятий муниципальной программы, мероприятий на ликвидацию

несанкционированных свалок отходов, образовавшихся до 01.01.2019» исключить;

д) в части 3.2.4 слова «по ликвидации несанкционированной свалки отходов»

заменить словами «по направлениям муниципальной программы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области

«Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и собственности

(Ена А.И.).

Глава Мошковского района

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич